
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

ZMĚNOVÝ  LIST č.03

Stavba:

Objednatel:

Objekt: dveře do místnosti č.233

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

X 17.07.2020

str. 1

1) Zdůvodnění:

2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:

3) Vyjádření Generálního projektanta:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

5) Méněpráce (Kč bez DPH):

 Vícepráce (Kč bez DPH):

     Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH): 0,04%

6) Vliv na termín výstavby není

7) Schválil za objednatele: za objednatele: za TDI: za AD za zhotovitele:

Datum:
Ing. Adam 

Jaškovský
Ing. Harry Olšar

Ing. Martin 

Prokop

Ing. arch. Martin 

Matušek
Ing. Martin Záloha

Podpis:

„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“

Psychiatrická nemocnice v Opavě  

MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek

0,00 Kč

Na základě požadavků objedntale budou z důvodu kvalitního přístupu provedeny vnitřní požární dveře šíře 90cm,

dle specifikace P 03. Jedná se o dveře b  z m.č.233 do hlavního společného prostoru.

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222

odstavec 4 bod B2

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

Přílohy / poč. listů

Cenová kalkulace

17 030,05 Kč

17 030,05 Kč

Odesláno/předáno



Zadání s výkazem výměr
Stavba: „Zřízení následné péče – PN v Opavě“

Objekt: dveře do místnosti č.233 JKSO: 

Část: 2.NP Datum: 17.07.2020

P.Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Výměra
Cena 

jednotková
Cena celkem

Cen. 

soustava

Práce a dodávky HSV
8 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,16000 942,30 1 093,07

0,5 * 2,1 * 1,1 = 1,16 1,160

71 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,09000 126,40 264,18

78 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 2,09000 68,90 144,00

79 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,09000 137,90 288,21

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 

bez poplatku za skládku.

0,00

80 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 29,26000 6,90 201,89

81 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,09000 206,80 432,21

82 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,45000 6,90 72,11

66 13380525R Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 t 0,09400 32 750,80 3 078,58

1np : (4*1,5*)*14,3*1,1*0,001 0,09400

41 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 0,09400 22 983,00 2 160,40

1,5*4*14,3*0,001*1,1 0,09400

127 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 746,90 746,90

148 5533300431R Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro cihelné 

zdivo, s pevnými závěsy

kus 1,00000 1 493,90 1 493,90

173 64-P03 P 03 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 900x1970 

mm, včetně kování, D+M dle PD, včetně dopravy, samozavírač

ks 1,00000 7 054,60 7 054,60

Celkem 17 030,05 Kč


